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BKK Utastájékoztatás

Felszállás az első ajtón / Front-door boarding only
Érvényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.02.01. 
Az adatok tájékoztató jellegűek. / Data provided for informational purposes only.


Cinkotai út / Mogyoródi út

Puskás Ferenc
Stadion M

Puskás Ferenc 
Stadion M19'

Szobránc köz17'

Egressy út / Stefánia út16'

Egressy út /
Hungária körút 14'

Törökőr utca13'

Posta Járműtelep12'

Róna utca11'

Egressy tér10'

Turán utca8'

Egressy út / Vezér utca8'

Komócsy utca6'

Miskolci út /
Szugló utca5'

Szugló utca /
Cinkotai út4'

Rákosmezei tér2'

Öv utca / Egressy út2'

Öv utca / Mogyoródi út1'

Cinkotai út /
Mogyoródi út

Gvadányi utca 

Kála utca 

Puskás Ferenc 
Stadion M21'

Rákosmezei tér 

 
Tanítási időszakban 
hétfőtől csütörtökig
Mon–Thu during school terms
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Tanítási időszakban 
pénteken
Fridays during school terms
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Tanítási szünetben 
munkanapokon
Workdays during school holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
 
Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays
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Szombaton
Saturdays

37, 55
16, 36, 48, 59
08, 17, 27, 36, 44, 52
01, 09, 16, 27, 38, 48, 57
08, 18, 27, 38, 48, 58
08, 20, 32, 43, 56
08, 20, 32, 43, 55
07, 19, 31, 43, 55
07, 19, 31, 43, 55
06, 16, 25, 34, 43, 53
03, 13, 23, 33, 43, 53
03, 13, 23, 33, 42, 52
02, 11, 21, 30, 38, 47, 55
05, 14, 23, 31, 39, 47, 56
04, 13, 22, 31, 40, 50
00, 10, 20, 30, 42, 54
06, 18, 28, 38, 52
08, 28, 48
08, 28, 48
08, 27, 47
 

37, 55
16, 36, 48, 59
08, 17, 27, 36, 44, 52
01, 08, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 19, 31, 43, 55
07, 19, 31, 43, 55
07, 19, 31, 43, 55
07, 19, 31, 43, 55
05, 15, 24, 33, 42, 52
02, 12, 22, 32, 42, 52
00, 09, 17, 26, 34, 43, 51, 59
08, 16, 25, 34, 43, 52, 59
08, 18, 28, 38, 48, 58
08, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 41, 54
06, 18, 28, 38, 52
08, 28, 47
07, 28, 48
08, 27, 47
 

37, 55
16, 36, 48, 59
09, 20, 30, 40, 50
00, 10, 20, 30, 40, 50
00, 10, 20, 31, 43, 55
07, 19, 31, 43, 56
08, 20, 32, 44, 56
08, 20, 32, 44, 56
08, 20, 32, 44, 56
06, 18, 29, 41, 53
05, 17, 29, 41, 53
05, 17, 29, 41, 53
05, 17, 29, 41, 53
03, 13, 23, 33, 43, 53
03, 13, 22, 32, 42, 52
02, 14, 26, 39, 51
04, 16, 27, 37, 51
07, 27, 47
07, 27, 47
07, 27, 47
 

37, 56
16, 36, 57
17, 37, 54
07, 23, 37, 54
07, 22, 37, 52
07, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
08, 23, 38, 53
07, 22, 37, 52
07, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 22, 37, 51
07, 27, 47
07, 27, 47
07, 27, 47
 

37
06, 36, 57
17, 37, 57
17, 37, 53
08, 22, 37, 52
07, 23, 37, 52
07, 22, 37, 52
07, 22, 37, 52
07, 22, 37, 52
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
06, 21, 36, 51
07, 27, 47
07, 27, 47
07, 27, 47
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Minden jármű akadálymentes.
All vehicles are accessible.


